por Amicar, en cualquiera de los concesionarios de la red Inchcape 

(https://www.dfsk.cl/concesionarios/) a lo largo del país, durante la vigencia de la 

promoción o hasta agotar stock. Stock de 13 unidades. 

3. Promoción: 

La promoción consiste en la carga de $150.000 (ciento cincuenta mil pesos), 

equivalente a 150.000 puntos Apprecio. Los puntos Apprecio serán cargados de forma 

nominativa, esto es, sólo al RUT y para uso del cliente que haya adjudicado el crédito, 

comprado el vehículo y firmado el certificado entregado por el Organizador relativo a 

la Promoción, conforme se indica en las presentes Bases.